РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОРДЖОНИКИДЗЕВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2018 года                                     п. Копьёво

                                       № 11
О реализации мер пожарной

безопасности на территории

Орджоникидзевского района

Заслушав начальника отдела ГО и ЧС Администрации Орджоникидзевского района М.В. Нырко, руководствуясь статьёй 35 Устава муниципального образования Орджоникидзевский район,

Совет депутатов Орджоникидзевского района Республики Хакасия
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению информацию о реализации мер пожарной безопасности на территории Орджоникидзевского района.
2. Рекомендовать Администрации Орджоникидзевского района совместно с Главой Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района В.А. Ербягиным проработать вопрос приобретения пожарной машины для Красноиюсского сельсовета Орджоникидзевского района и оборудования тёплого бокса для неё в с. Июс.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Совета депутатов

Орджоникидзевского района

                                                       А.И. Тайченачев